



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

TRELLEBORG GOLFKLUB SLAGELSE

CVR NR. 26 88 80 26

4200 Slagelse

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Uddrag af årsrapport.

Den komplette og underskrevne årsrapport forefindes til
gennemsyn på klubbens kontor.



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side:</u>
Kluboplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors og klubrevisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse for 2019/2020.....	10
Balance pr. 30/9 2020	11 - 12
Noter	13 - 14



KLUBOPLYSNINGER

Klub TRELLEBORG GOLFKLUB SLAGELSE
Oksebrovej 13, 4200 Slagelse
CVR nr. 26 88 80 26

Telefon: 58 50 52 00

Telefax: 58 50 52 09

Internet: www.trelleborggolf.dk

E-mail: post@trelleborggolf.dk

Bestyrelse Per Laursen, formand
Anders Weber-Jensen, næstformand
Majbrit Fallesen
Anders Talbro
Helle Guillaume
Ole Dalhoff Knudsen

Revision Dalsgaard Stahl & Wøldike
Godkendt revisionsanpartsselskab
Nytovr 8A, 1.
4200 Slagelse

Bank Nykredit Bank
Korsgade
4200 Slagelse



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Trelleborg Golfklubs formål er at skabe gode muligheder for, at medlemmerne kan dyrke golf, og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til golfsporten.

Klubben er medlem af Dansk Golfunion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet omfatter perioden 1/10 2019 – 30/9 2020.

Resultatet udviser et overskud på 570 tkr. Dette er samlet set tkr. 356 over det budgetterede og tkr. 561 bedre end resultatet for sidste år.

Kontingentindtægterne udviser efter 5 års fald en mindre stigning, der for året udgør 164 tkr i forhold til sidste år men dog +349 tkr. i forhold til budgettet. Tillige stiger greenfee-, leje- og sponsorindtægter samt øgede tilskud. De samlede indtægter stiger således med 174 tkr. i forhold til budgettet og med 714 tkr i forhold til sidste år.

Omkostningssiden er samlet tkr. 106 under budgetteret, og 302 tkr under sidste år.

Endelig er der et fald i de finansielle omkostninger, dels som følge af den forbedrede likviditet henover året med deraf tkr. 25 faldende renteomkostning på kassekrediten. Hertil de omlagte/forlængede leasingaftaler som følge af Corona-situationen i april/maj måned. Denne omlægning har betydet ca 60 tkr. i lavere leasingydelser.

Trelleborg Golfklub har fra DIF modtaget Covid-19 støtte med tkr. 131, der i resultatopgørelsen er indregnet under posten "Udlejningsindtægter, tilskud m.v."

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb ophører forpagtningss aftale med restauratør. Der er på underskriftstidspunktet ikke truffet aftale med ny restauratør, men dette forventes at kunne ske inden sæsonstart 2021. Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke klubbens finansielle stilling.

Fremtiden

Der budgetteres med et tilfredsstillende driftsoverskud for 2020/2021.

I forbindelse med generalforsamlingen vil ledelsen fremlægge budget for 2020/2021 redegøre for klubbens likviditet og låneforhold.



RESULTATOPGØRELSE

1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/2020 Budget</u>	<u>2019/2020 Realiseret</u>	<u>2018/2019 Realiseret</u>
Kontingenter		4.254.175	3.905.383	3.741.259
Greenfee/matchfee		900.000	1.031.485	681.982
Sponsorindtægter		590.000	758.955	645.629
Udlejningsindtægter, tilskud m.v.		541.500	764.600	677.249
INDTÆGTER		<u>6.285.675</u>	<u>6.460.423</u>	<u>5.746.119</u>
Ejendommens omkostninger		571.400	660.384	474.811
Sekretariat og protræner		1.115.200	993.172	983.206
Sponsoromkostninger		58.000	86.716	47.799
Administrationsomkostninger og DGU		644.150	844.700	690.748
Udvalgsomkostninger		111.000	104.321	80.890
Bane- og greenkeeperomkostninger		2.294.905	2.000.325	2.110.694
OMKOSTNINGER		<u>4.794.655</u>	<u>4.689.618</u>	<u>4.388.148</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIELLE POSTER		1.491.020	1.770.805	1.357.971
Avance solgte driftsmidler		0	0	35.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-441.500	-442.750	-488.125
DRIFTSRESULTAT		1.049.520	1.328.055	905.346
Finansielle omkostninger		-835.384	-758.215	-897.211
ÅRETS RESULTAT		<u>214.136</u>	<u>569.840</u>	<u>8.135</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
Bygninger og baneanlæg		16.445.000	16.695.000
Driftsmateriel og inventar		<u>350.000</u>	<u>456.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>16.795.000</u>	<u>17.151.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	1	<u>16.795.000</u>	<u>17.151.500</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		54.048	48.052
Andre tilgodehavender, deposita		93.900	93.900
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.035</u>
Tilgodehavender		<u>147.948</u>	<u>154.987</u>
Likvide beholdninger		<u>107.117</u>	<u>43.813</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>255.065</u>	<u>198.800</u>
AKTIVER		<u>17.050.065</u>	<u>17.350.300</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
KLUBBENS FORMUE	2	<u>1.020.433</u>	<u>450.593</u>
Gæld til realkreditinstitut		13.587.580	14.102.919
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>13.587.580</u>	<u>14.102.919</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	515.000	500.000
Kreditinstitutter i øvrigt		861.498	1.631.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.599	116.721
Forudbetalte kontingenter og sponsorer		99.300	188.133
Anden gæld , moms, deposita m.v		786.655	359.995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.442.052</u>	<u>2.796.788</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>16.029.632</u>	<u>16.899.707</u>
PASSIVER		<u>17.050.065</u>	<u>17.350.300</u>
Pantsætninger	4		
Eventualforpligtelser	5		



NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Bygninger/ baneanlæg</u>	<u>Maskiner og inventar</u>
Kostpris primo	32.687.358	4.630.963
Tilgang	0	86.250
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>32.687.358</u>	<u>4.717.213</u>
Af- og nedskrivninger primo	15.992.358	4.174.463
Årets afskrivninger	250.000	192.750
Afskrivning vedr. afgang	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>16.242.358</u>	<u>4.367.213</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>16.445.000</u>	<u>350.000</u>

2 KLUBBENS FORMUE:

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Saldo primo	450.593	442.458
Årets resultat	569.840	8.135
SALDO ULTIMO	<u>1.020.433</u>	<u>450.593</u>

3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

	<u>Afdrag inden for 1 år</u>	<u>Afdrag 2 - 5 år</u>	<u>Afdrag efter 5 år</u>
Nykredit realkreditlån m/afdrag, refin. 2020	515.000	2.100.000	5.502.580
Nykredit realkreditkån, afdragsfrit/refin 2025	0	0	5.985.000
	<u>515.000</u>	<u>2.100.000</u>	<u>11.487.580</u>



NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

4 **PANTSÆTNINGER:**

Prioritetsgæld 14.102 tkr. er sikret ved pant i baneanlægget og bygninger bogført til 16.445 tkr.

Endvidere er der deponeret ejerpantebrev på 17,1 mio. kr. i ejendommen til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank.

Løsøreejerpantebrev nom 775 tkr i maskiner bogført til tkr. 0, er stillet til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank.

5 **EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Grundareal:

Der er indgået overenskomst mellem Slagelse Kommune og Trelleborg Golfklub Slagelse vedrørende arealet til golfbanen med tilsluttende anlæg. Overenskomsten kan tidligst opsiges den 1. april 2038 fra Kommunens side og med mindst 5 års varsel.

I tilfælde af misligholdelse af lån til Nykredit har Nykredit indtrædelsesret i overenskomsten.

Leasing:

Finansiell leasingaftale indgået med Nykredit Leasing omfatter maskiner. Der resterer 12 mdr. og den resterende leasingforpligtelse udgør tkr. 90 excl. moms incl. scrapværdi. Den forventede levetid på de leasede maskiner udgør minimum 24 mdr.

Finansiell leasingaftale indgået med Leasing Fyn omfatter bl.a. maskiner og udlejningsbuggies. Der resterer op til 45-68 mdr. og den resterende leasingforpligtelse udgør tkr 1.196 excl. Moms incl scrapværdi. Den forventede levetid på de leasede maskiner m.v. udgør minimum 72 mdr.

Finansiell leasingaftale indgået med SG Finans omfatter maskine. Der resterer 78 mdr. og den resterende leasingforpligtelse udgør tkr 171 excl. Moms incl scrapværdi. Den forventede levetid på de leasede maskiner m.v. udgør minimum 96 mdr.

De finansielle leasingaftaler er ikke indregnet i anlægsaktiver.